

۱۱ اردیبهشت روز همبستگی جهانی کارگران را:

دوشنبه ۲۴ فروردین ۱۳۸۸

کمیته همبستگی

اطلاعیه ۳

۱۱ اردیبهشت روز همبستگی جهانی کارگران را:

به روز اتحاد و مبارزه علیه بیکاری ، اخراج ، علیه قراردادهای موقت و سفید امضاء

برای رسیدن به حق اشتغال دائم ، حق اعتصاب و حق تشکل تبدیل کنیم!!!

کشور ما ایران بعنوان یکی از ثروتمندترین کشور جهان تحت سلطه رژیم اسلامی بعنوان حافظ منافع و نظام بهره کشی سرمایه داری به ویرانه ای تبدیل شده است. که ۲۰ میلیون در فقر مطلق ، ۷۵ درصد زیر خط فقر ، ۸ میلیون بیکار و هفت میلیون متعادل دارد. همچنین به لطف وجود جمهوری اسلامی سن فاحشگی به ۱۱ سال رسیده و مقام اول دنیا را کسب کرده است، ۶۸ درصد مردم افسرده شده اند، دختران توسط باندهای درون حکومت اسلامی ربوده و به کشورهای مختلف صادر شده و در بازارهای منطقه بعنوان برده های جنسی در دوبی ، کراچی و... از جمله بازار فجیره به فروش می رسند، در هر ۱ ساعت و ۴۰ دقیقه یک نفر بر اثر فشار فقر و ناامیدی دست به خودکشی می زند، هر سال ۱۴۰۰۰ کلیه برای امرار معاش و درمان فروخته میشود، مواد مخدر و داروهای روان گردان توسط باندهای درون حکومت اسلامی بصورت گسترده پخش می گردد، تمامی امکانات آموزشی، درمانی، خدماتی، پولی و نابود شده است و ... این همه نتیجه سلطه و حاکمیت گندیده و فساد بر انگیز جمهوری سرمایه داری اسلامی است. این حکومت فاشیستی - مذهبی بنام حکومت الله دشمن قسم خورده هرگونه آزادی است : دشمن آزادی زبان ، قلم ، بیان ، تجمع و تشکل و تحزب است ، همچنین دشمنی ذاتی و بالفطره با آزادی زنان دارد که زنان ضمن تحمل ستم طبقاتی، گرفتار ستم مضاعف مذهبی و مردسالاری تشنید شده، هستند، تحت تسلط ایدولوژی بورژوازی و اسلامیت، دشمنی تاریخی با آزادی ملل و حق تعیین سرنوشت ملل از جمله ترک، کرد ، عرب ، ترکمن و بلوچ دارد. دشمن آزادی، وجدان و مذاهب از جمله سنی ، یهودی ، مسیحی ، زرتشتی ، بهایی و... است . خلاصه با هر گونه حقوق انسانی دشمنی داشته و ضد بشریت است.

کارگران ، زحمتکشان:

رژیم اسلامی سگ زنجیری امپریالیستها (سرمایه جهانی) در حفظ نظام سرمایه داری بعنوان پایه اصلی وابستگی کشورمان به سرمایه جهانی است. این رژیم در جهت اجرای سیاستهای سرمایه جهانی ، دیکته شده از طرف سازمان تجارت جهانی و سازمانهای تابعه از جمله بانک جهانی ، صندوق بین المللی پول و ... چهار نعل می تازد، حکومت اسلامی علاوه بر تامین انرژی ارزان (نفت و گاز) در جهت تامین نیروی کار ارزان و افزایش سود سرمایه داران در صنایع مختلف مونتاژ از جمله خودرو سازی ها (رنو، ستروین ، پژو، بنز، مزدا، نیسان ، هیوندای، اویکو

فیات ، و لو ، اسکانیا و...) و صنایع الکترونیک (سونی ، ال جی ، پاناسونیک ، سامسونگ ، توشیبا ، آگ و...) و دیگر صنایع، چاکر حلقه بگوش است. این حکومت بعنوان سگ پاسبان سرمایه داری داخلی و خارجی ذاتاً عامل دشمن طبقاتی کارگران بوده و برای تامین نیروی کار ارزان از طریق خصوصی سازی ، تعطیلی گسترده کارخانجات و امکانات کار و بیکار سازی میلیونی کارگران، باعث گسترش ارتش ذخیره کار برای سرمایه داران و افزایش رقابت وحدت شکنانه در بین طبقه کارگرمی گردد، با تبدیل استخدام دائمی به قراردادهای موقت و سفید امضاء و فسخ قرارداد های دسته جمعی اشتغال دائم را از بین می برد و برای رسیدن به این هدف تشکل های کارگری را از بین برده و با تشکیل مجدد آنها و با هر گونه تجمع کارگری مخالفت کرده و هر اقدامی در این راستا را در نطفه خفه می کند، تا نیروی ۱۰ میلیونی کارگران قدرت مقاومت ، سپس هجوم خود را دست بدهد. حکومت فاشیستی - مذهبی جمهوری اسلامی تلاش می کند با چنگال بیکاری ، گرسنگی و پراکندگی ، همچنین در نبود تشکلهای صنفی و سیاسی کارگران جنبش کارگری را وادار به عقب نشینی و تسلیم کند.

چاره کارگران فقط و فقط وحدت و تشکیلات سراسری است.

طبقه ۴۰ میلیونی کارگران ایران، تولید کننده تمامی ثروت های کشور و مبارزین اصلی آزادی و برابری نه تنها در مقابل سیاست های سرکوب رژیم حافظ و نوکر سرمایه عقب ننشسته اند، بلکه با اوج گیری مبارزات کارگری لرزه بر اندام سرمایه داری انداخته است. از جمله مبارزات کارگران لاستیک البرز ، ایران خودرو در تهران، هفت تپه و فولاد اهواز، کاغذ سازی کارون در جنوب ، تراکتور سازی، راه آهن و صنایع نساجی در تبریز، ذوب آهن اصفهان ، ذوب آهن ، سبلان و آرتابل در اردبیل ، نساجیهای کردستان، کاشان، قزوین و مازندران و... نشانگر اوج گیری مبارزات کارگران است. اما نبود تشکل های سراسری (اتحادیه ها و حزب سیاسی) که بتوانند تمامی این مبارزات رو به رشد را در میان تمامی بخش های کارگری یکدست . یک کاسه نماید و کل ۱۰ میلیون کارگر را در مقابل تعداد اندک سرمایه دار و خدم و حشم غارت گرشان متحد و یکپارچه کند، عامل اصلی پراکندگی ، عدم مقاومت کارگران در مقابل هجوم دشمن و ناتوانی آن برای هجوم متقابل و کسب مطالبات است.

کارگران با خانواده های خود طبقه ۴۰ میلیون نفری که اکثریت ملت ایران است را تشکیل می دهند. این طبقه هیچ راهی جز متشکل شدن در تشکل سیاسی و صنفی خود بعنوان یک طبقه با برنامه و هدف مشخص که همان حکومت شورایی کارگری است، ندارد. در شرایط کنونی در مقابل برنامه عمل سازمان یافته رژیم اسلامی در حفظ و حراست از نظام سرمایه داری چاره کارگران فقط و فقط تشکیل حزب سیاسی سراسری خود به عنوان ستاد کل ارتش چهل میلیونی است. برای چنین منظوری گرد آمدن و متصل شدن تمامی نیروهای مبارز کارگری از طریق هسته های مخفی در محیط کار و زندگی کارگران ضرورت حیاتی دارد.

چنین ضرورتی فقط با تشکیل حزب طبقه کارگر که تمامی بخشهای کارگران شاغل و بیکار، زن و مرد ، صنعتی ، معدنی ، ساختمانی، نفت و گاز و... شامل گردد جامه عمل می پوشد. تمامی مبارزین بر اساس نبرد طبقاتی کارگران و حکومت شورایی سوسیالیستی آن می توانند در یک واحد کل (حزب طبقه کارگر) به هم پیوند خورده و به مبارزه و صف آرایی در مقابل سرمایه داران و دولت نگهدارنده آن دست بزنند، بنابراین تشکیل حزب برای کارگران از نان شب واجبتر است چرا که بدلیل نبود حزب حتی نان شب را هم نمی تواند حفظ کند.

کارگران انقلابی: ما ضمن ادامه مبارزات روزمره خود باید اقدام به تشکیل هسته ها که خشت های اولیه حزب خواهند بود دست بزنیم .

جغد بیکاری همان گونه که شغل بیکاران را از دستشان گرفته درکمین کارگران شاغل نیز هست. با تمام قوا برای امنیت شغلی ، اشتغال دائم و بازگشت به کار کارگران اخراجی مبارزه خود را تشدید کنیم.

کارگران شاغل: روز جهانی کارگر را به روز مبارزه سراسری و یکپارچه علیه تعطیلی کارخانجات ، بیکاری و اخراج ، علیه قراردادهای سفید امضاء و موقت و برای بدست آوردن حق تجمع، اعتصاب، تحصن و تظاهرات و حق تشکیل سندیکا ، اتحادیه و... تبدیل کنیم.

کارگران حقوق نگرفته، کارگران در حال اعتصاب و اعتراض و کارگران اخراجی و بیکار: در روز جهانی کارگر با سازماندهی کمیته های مخفی هماهنگی مشترکی در جهت ارتباط و اتصال تمامی نیروهای خود مبارزه و اعتراضات و تظاهرات را یکدست و سراسری نماییم .

رژیم اسلامی ، نگهبان سرمایه مانند سگ ، هر چه فرار کنید بیشتر دنبال کرده و هارتر حمله می کند. فقط در مقابل قدرت ایستادگی و اتحاد ما متوقف و وادار به عقب نشینی خواهد شد. با برقراری تظاهرات در مراکز شهر ها تحت نظم و سازماندهی مخفی و شکستن جو سکوت و سرکوب و عقب راندن دشمن طبقاتی به حقوق خود دست خواهیم یافت ، که **حق گرفتنی است نه دادنی!!!**

کارگران ایران: با سازماندهی انجمن ها ، کمیته ها و هسته های مخفی کارگری در کارخانجات و محلات برای ایجاد تشکلهای صنفی و سیاسی خود (اتحادیه و حزب) در جهت تقویت صفوف متحد و مستقل طبقاتی خود ، در جهت سراسری کردن مبارزات خود قدم بردارید .

چاره ما کارگران تنها و تنها وحدت و تشکیلات است.

کارگران: در شرایط کنونی که بحران ساختاری سرمایه داری هر چه بیشتر تشدید شده و مرگ سرمایه داری نزدیکتری شود بیاید همگام با خانواده ۲/۵ میلیاردی و جهانی خود مبارزه را برای نابودی نظام سرمایه داری و برقراری حکومت سوسیالیستی هر چه بیشتر گسترده و سازمان یافته تر کنیم.

زنده باد ۱۱ اردیبهشت روز وحدت جهانی کارگران
پیش بسوی تشکیل اتحادیه های سراسری، پیش بسوی ایجاد حزب طبقه کارگر
زنده باد اعتصاب عمومی سیاسی- زنده باد انقلاب کارگری
سرنگون باد حکومت جمهوری اسلامی
برقرار باد حکومت شورایی سوسیالیستی کارگران

کمیته همبستگی برای ایجاد اتحادیه ی کارگران ساختمان

۱۳۸۸/۱/۲۰

کارگران، معلمان، زنان، دانشجویان و جوانان:

از هر طریق ممکن در تکتیر و پخش گسترده این اطلاعیه در میان مردم بکوشید.